

| | | | |
|---|------------------------------|-------------|------------|
|  | PRODUCT SPECIFICATION | Recipe : | |
| | | Version | 02 |
| | | Date issued | 08.03.2025 |
| | | Page | 1/4 |

| | |
|---------------------------|--|
| Product trade name: | Vitamin C 1000 |
| EAN code: | 5906526710575 |
| Product brand: | Welsom |
| Volume: | 100 ml |
| Product descriptive name: | A fruit juice-based drink containing 1000 mg of vitamin C. Dietary supplement Pasteurised product, without preservatives. |
| Information for clients: | Vitamin C - is a modern functional drink created to support immunity, healthy and radiant skin, which contains a solid dose of vitamin C. The product contains royal jelly, which is the only food of the queen bee. Thanks to its active ingredients - vitamin C, zinc, selenium and vitamin D - it supports immunity. The product is enriched with natural lemon and ginger juices, which gives it a refreshing, fruity and citrusy taste. The sweetness of multi-flower honey provides a natural flavour. |
| Origin of raw material: | Plant origin |
| Detailed composition: | Water, multi-flower honey [14.5%], apple juice reconstituted from concentrated apple juice, passion fruit juice reconstituted from concentrated passion fruit juice, ginger rhizome juice (Zingiber officinale), Vitamin C (L-ascorbic acid), direct-pressed lemon juice, royal jelly [0.1%], zinc (zinc gluconate), selenium (L-selenomethionine), vitamin D3 (cholecalciferol). |

| | |
|-------------------------|---|
| Functional ingredients: | Royal jelly - 100 mg Vitamin C -1000 mg (1250% of NRV) Zinc (zinc gluconate) - 10 mg (100% of NRV) Selenium (L-selenomethionine) - 55 mcg (100% of NRV) Vitamin D3 - 2000 IU |
| Ingredient functions: | Zinc - is an essential micronutrient that supports the maintenance of healthy skin and also exhibits antioxidant properties to help maintain healthy hair and nails. Vitamin C - plays a key role in the formation of collagen and protects the skin from oxidative stress through its antioxidant properties. Selenium (L-selenomethionine) - Supports in the maintenance of healthy nails and hair. Acts as an antioxidant, protecting skin cells from oxidative damage. |

| | | | |
|------------------------|------------------------------|-------------|------------|
| CHIAS BROS. | PRODUCT SPECIFICATION | Recipe : | |
| | | Version | 02 |
| | | Date issued | 08.03.2025 |
| | | Page | 2/4 |

| | |
|---|---|
| | Vitamin D3 - helps with the normal functioning of the immune system and contributes to the maintenance of healthy bones and teeth. |
| Responsible entity: | Chias Brothers Europe Sp. z o.o. ul. Wichrowa 1a, 60-449 Poznań hello@welsom.eu www.welsom.eu |
| Date of minimum durability, batch number: | Best before: date (mm/yyyy) and batch number on neck of bottle |
| Storage conditions: | Store in a dry place at room temperature. After opening, store in the refrigerator for no longer than 24 hours |
| Portion size and quantity: | Contains 1 serving |

| | |
|---------------------------------|---|
| Additional product information: | Gluten-free product Pasteurised. No added sugar. Dietary supplement. |
|---------------------------------|---|

| INFORMATION ON NUTRITIONAL VALUE (100 ml of product) | | |
|--|--|------|
| Energy value: | | *NRV |
| Fat: | | |
| - of which saturated fatty acids: | | |
| Carbohydrates: | | |
| - of which sugars: | | |
| Fibre: | | |
| Protein: | | |
| Salt: | | |

*NRV (reference intake value for an adult)

| ALLERGENS | |
|--|-------------|
| Content in product ingredients: | Not present |
| Content of non-intended/cross allergens: | Not present |

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

| | | | |
|------------------------|------------------------------|-------------|------------|
| CHIAS BROS. | PRODUCT SPECIFICATION | Recipe : | |
| | | Version | 02 |
| | | Date issued | 08.03.2025 |
| | | Page | 3/4 |

| | |
|------------------|---|
| Consistency: | Liquid, slightly cloudy , characteristic of citrus juices. The product may have minimal sediment. |
| Appearance: | Slightly cloudy, sediment in the bottle permissible, visible air bubbles unacceptable. White colour tending towards yellow, golden. |
| Taste and smell: | Pleasant, sweet, sour, fruity with hints of lemon and passion fruit. No extraneous aftertaste, non-specific to the ingredients used, no mouldy or fermented taste, non-specific to the ingredients used. |
| Foreign bodies: | unacceptable |

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

| | |
|---|------------------------------|
| Presence of <i>Listeria monocytogenes</i> | target value: absent in 25 g |
| Methodology: PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005 | |
| Presence of <i>Salmonella</i> | target value: absent in 25 g |
| Methodology: PN-EN ISO-6579:2003 | |

PHYSICO-CHEMICAL CHARACTERISTICS

| | |
|-------------------------------------|---|
| Content of metals harmful to health | - |
|-------------------------------------|---|

STORAGE CONDITIONS AND SHELF-LIFE

| |
|---|
| Shelf life: 12 months. |
| Product stored in clean, dry, ventilated, pest-free and insect-proof rooms. |

LABELLING

| | |
|--|--|
| Packing unit: | Product name + descriptive name, ingredients, information on the net quantity of the product (in ml) date of minimum durability, name and address of the marketing entity, recommended daily dose (conditions of use), product storage conditions, nutritional information, barcode Dietary supplement + warnings for the supplement: Do not exceed the recommended daily serving. A balanced diet and healthy lifestyle are essential for the proper functioning of the body. The dietary supplement must not be used as a substitute for a varied diet. |
| Collective packaging: | Name of product, date of minimum durability, name and address of marketer, number of units per pack, index number. For export, labelling according to contract requirements. |
| Logistics label: | As agreed with the customer |
| Labelling with the date of minimum durability (individual and collective packaging) | |

| | | | |
|---|------------------------------|-------------|------------|
|  | PRODUCT SPECIFICATION | Recipe : | |
| | | Version | 02 |
| | | Date issued | 08.03.2025 |
| | | Page | 4/4 |

| | |
|--|--|
| Text format: | Best consumed before the end: |
| Date format: | month-year |
| Date placement: | On the lid of the cap |
| Batch number: | month.year.L.day.M np. 03.2023.L.18.M |
| Information on packaging | |
| Packing unit: | Brown glass bottle with aluminium cap |
| Collective packaging: | Cardboard box, with sticker with collective EAN (3cmx5cm) |
| Transport packaging | Cardboard boxes stacked on a wooden pallet and protected with stretch. |
| LOGISTIC DATA | |
| Number of units per pack: | 12 |
| Number of packs per layer x number of layers per pallet | 32 x12 |
| Ilość opakowań jednostkowych na palecie: | 4608 |
| DISTRIBUTION CONDITIONS | |
| The means of transport should be clean, without foreign odours. During transport, the product should be protected against contamination, damage and harmful effects of atmospheric agents. Do not expose to direct sunlight. | |
| ADDITIONAL INFORMATION | |
| GMO content | The product is not derived from genetically modified ingredients |
| Food irradiation with ionising radiation | The product has not been treated with ionising radiation |